様式第4号（第6条関係）

小野町指令教委第　　　号
年　　月　　日

住　所
団体名
代表者　　　　　　　　　　　様

小野町長　　　　　　　　　印

小野町文化財補修管理事業費補助金交付決定（変更）通知書

　　　　　年　　月　　日付け申請のあった小野町文化財補修管理事業費補助金については、小野町文化財補修管理事業費補助金交付要綱第6条の規定に基づき、下記のとおり交付（変更）することに決定したので通知いたします。

記

1　補助金交付対象事業名

2　補助金交付額　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円

3　補助金の交付の条件
　　（1）この補助金は、文化財補修管理事業費補助金のため、他の目的のために使用してはならない。
　　（2）他の目的のために使用した場合は、補助金の一部または全額の返還を命ずることがある。